РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОАНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2014 года № 29

О внесении изменений в Постановление

Администрации Новоандросовского сельсовета

от  14.06.2012г.  № 46  «Об  утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление

информации об объектах недвижимого имущества,

находящихся в муниципальной собственности и

предназначенных для сдачи в аренду»

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных  услуг», Уставом Новоандросовского сельсовета Железногорского
района  Курской области, Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 601 «Об основных направлениях
совершенствования  системы государственного управления», Администрация Новоандросовского сельсовета
Железногорского района  Курской области», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Постановление администрации Новоандросовского сельсовета от  14.06.2012г.  № 46  «Об  утверждении
административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах
недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»
изменения  следующего содержания:

- в пункте 2.2.4 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» слова «Жизнь района» заменить словами
«Новоандросовский вестник».

- пункт 2.10 изложить в новой редакции:

«Время ожидания в очереди к должностному лицу либо к уполномоченному на то лицу, предоставляющему
муниципальную услугу, для подачи и получения документов не должно превышать15 минут».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Борисенко А.В.

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  официальному опубликованию.

Глава Новоандросовского сельсовета В.А.Елисеева